
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 495 ราย 574 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  8,806 - 1 - 89  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

 

 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
1 นางสาว กิตติญารัตน์ เสรีบูรณศักดิ์ 7 3405 23 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

2 นาง บุญเลิศ ใหญ่ยอด       

10 3452 10 1 16 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

9 3452 10 1 83 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

11 3452 10 0 74 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

22 3405 46 1 14 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

3 นาย สำเริง ใหญ่ยอด 
4 3398 30 0 0 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

6 3236 26 1 78 3 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

4 นางสาว สุพัตรา ใหญ่ยอด 20 3398 20 2 74 13 วังพิกุล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

5 นาย กอง วระชัย 4 5269 9 3 45 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 นาย จรูญ ขอดภูเขียว 7 2701 5 3 31 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 นาย ชัยยง กาขัน 23 2700 16 3 74 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 นาง เตย คุงดิน 8 2701 9 3 34 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 นาง บังอร ละเหลา 
11 2522 7 1 8 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2522 2 2 65 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 นาย พรมมี ผ่องใส 18 2698 11 0 89 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 นาง สกุล จันทร์บุตรดี 9 2701 21 0 87 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 นาย หน ู ไชยแสน 9 5266 25 1 30 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 นาย คำแปลง ลาประดิษฐ์ 9 2740 12 1 63 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
14 นาง จันทุมมา ศรีลาวุฒิ 45 2740 23 0 87 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 นาย เฉลิม ศรีลาวุฒิ 5 2769 20 1 35 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 นาง ชมภู แคภูเขียว 20 2524 5 3 26 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 นางสาว ตุ๊กตา เอ่ียมกระจ่าง 38 2700 8 2 82 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 นาง ทวินันต์ พละศักดิ์ 3 2526 16 3 53 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 นาง ทองม้วน ภุชงค ์ 1 2705 21 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 นาง ทองเลื่อน จันน้อย 11 2762 10 1 47 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 นาง บังอร ฉิมบรรเทิง 36 2700 5 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 นาย บุญเพียร ธงชัย 5 2740 5 0 60 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

23 นาง ประนอม สิมมา 3 2948 12 1 88 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

24 นาง ประสงค์ สมศรี 2 2766 18 3 12 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

25 นาง ป้าย ทองเลาะ 22 2612 23 0 45 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 นาง มณีรัตน์ แวนราช 2 2769 14 3 8 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

27 นาง ระทม ครุฑอินทร์ 1 2765 34 2 54 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

28 นาง เล็ก สุปะเต 10 2766 28 3 58 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

29 นางสาว วารินทร์ พันธุตะ 14 2763 17 1 68 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 นาง ศรีนวล ช่วงชาญ 13 2769 4 1 77 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 นาย สนอง ผ่องใส 9 2522 9 1 24 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
32 นาง สมจิตร รักก้อน 4 2526 11 2 84 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 นาย สมบุญ ครุฑอินทร์ 9 2765 23 1 40 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 นาง ส้มลิ้ม เชื้อพราหมณ์ 12 2947 12 0 34 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 นาย สมศรี โชติจันด ี 7 2766 21 0 40 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

36 นาย สมศักดิ์ สำราญ 18 2763 22 1 49 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

37 นาง สาย สกุลแก้ว 2 2524 5 0 44 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 นาง สำอางค์ บุญกอง 2 2948 13 3 47 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

39 นาง สุดใจ พันธุตะ 5 2703 13 1 35 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 นาง สุบิน ลาพา 3 2765 11 2 21 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

41 นาย ใส สุทธิโชต ิ 4 2948 26 0 12 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

42 นาง หนูจีน ชาพรหมมา 25 2526 18 1 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

43 นางสาว หนูเรียน นนภักด ี 12 2700 9 2 50 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

44 นาย ออน สุทธิโชต ิ 1 2948 13 3 33 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

45 นางสาว แอ๊ด เอ่ียมกระจ่าง 35 2700 6 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

46 นาย ทวีศักดิ์ ชุมกว้าง 46 5770 5 0 80 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

47 นาง ไพทูล ก้อนคำ 31 5770 9 1 69 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

48 นาง วิไล จันเขียน 17 5770 2 1 97 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

49 นาย เจริญ วันคอยท่า 15 4533 10 0 0 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
50 นาง บัวคำ ทาทอง 2 5779 27 1 38 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

51 นาย วินัย ราชสม 6 5788 7 3 27 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

52 นาย เสวียน ผลทิพย์ 7 5779 30 1 29 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

53 นาง บัวลอย โกบุตร 2 4534 35 0 86 13 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

54 นาย สมพงษ์ ยอดคง 15 5797 6 2 37 13 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

55 นาง ทวินันต์ พละศักดิ์ 1 2770 17 3 42 15 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

56 นาย วินัย ราชสม 21 3157 17 1 66 15 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

57 นาง จำนงค์ เพียรราษฎร์ 1 5267 7 0 59 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

58 นาย ชุมพล ทองแท่ง 5 5266 10 1 91 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

59 นาย สมาน เพียรราษฎร์ 2 5267 14 2 8 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

60 นาง สำรวย เสือสา 7 5266 10 1 92 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

61 นาย จรูญ ชุมแวงวาปี 3 2699 13 3 73 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 นาย พรมมี ผ่องใส 26 2698 10 2 53 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

63 นาย พันธ์ พุฒหอม 
5 2702 6 1 41 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 2698 11 0 17 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

64 นาย สุนันท์ พุฒหอม 16 2699 11 3 3 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

65 นาย ทอง โชติพรม 7 2845 9 3 91 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

66 นาง นอม เวียงสงค์ 8 2843 15 2 85 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
67 นาง บัวบาน โสมกา 23 2845 11 2 96 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

68 นาง ลำพึง สีบุญชู 14 2840 17 2 17 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

69 นาย สงการณ์ จันทร์ทา 59 2967 8 2 55 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

70 นาง สมพาน ทองที 54 2967 4 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

71 นาย สมพาน สุคงเจริญ 24 2845 11 2 97 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

72 นาย สุข วันพฤติ 3 3148 2 0 13 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

73 นาย แหลมทอง พ่ัวทัด 12 2845 10 0 13 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

74 นางสาว กุหลาบ แดงด้วง 15 2819 8 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

75 นาง ขวัญเมือง อาจหาร 12 2819 8 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

76 นาย คนอง แก้วปัน 9 5769 22 0 65 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

77 นาย บำรุง พันพลู 7 2820 4 0 94 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

78 นาย ประดับ พ้ัวพวง 3 4547 5 0 86 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

79 นาง ม้วน อินกกผึ้ง 15 4548 7 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

80 นาง วาสนา มากด่านกลาง 10 2616 10 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

81 นาง สวาท ราชโสม 17 2610 12 1 74 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

82 นาย เสถียร สารภี 14 2819 8 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

83 นาง กำไร แก้วบ่อคำ 10 2704 4 2 45 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

84 นาง ดาวเรือง สาโนนสูง 9 2523 10 1 52 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
85 นาง ต๋ิม พันรักษา 7 2519 13 2 76 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

86 นาง น้อม กองแสง 6 2528 17 3 19 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

87 นาง บัวไหล เจริญโภค 27 2525 9 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

88 นาง บุญธรรม ศรีสมบัติ 10 2523 9 3 44 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

89 นาง พรม รัตนพลแสน 19 2485 10 0 49 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

90 นาง วาสนา รัตนพลแสน 1 2572 16 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

91 นาง สมดี ครอบครองวงษ์ 7 2523 10 0 98 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

92 นาย สมภาร เกิดทวีพันธ์ 13 2696 41 0 54 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นาย สมภาส จันทร์น้อย 10 2485 26 1 50 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

94 นาง สุดใจ สายการ 26 2525 6 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

95 นาย สุนี สายการ 25 2525 6 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

96 นาย ไสว สมใจ 13 2486 11 3 69 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

97 นางสาว จิรภัทร์ พลลาภ 
1 5240III3240 22 3 23 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

127 5240III3240 5 0 0 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

98 นาง ทองทิพย์ สมัถชัย 
63 5240III3038 12 2 32 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 5240III3038 15 2 0 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

99 นางสาว บุญนาค พลลาภ 131 5240III3240 10 0 0 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

100 นาง วนิดา สิงห์ช่างชัย 11 4985 1 0 23 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

101 นาง สำราญ ชากระโทก 
21 5240I3038 4 1 61 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 5240I3038 12 3 9 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

102 นาง อำพร เมียกขุนทด 
20 5240I3038 6 0 76 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 5240I3038 1 2 97 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

103 นาย ทอง โชติพรม 47 5240III3442 2 2 95 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

104 นาย ผ่าน มโนศิลา 30 5240I3440 12 0 61 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

105 นาย คำปุ่น ละเหลา 
2 4948 8 2 90 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 4948 5 3 95 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

106 นาง จริยา นันจินดา 6 5410 9 3 75 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

107 นางสาว ทองใบ เฉลิมบุญ 2 4950 4 0 48 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

108 นาง บรรจง แพะขุนทด 9 4950 16 1 99 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

109 นาย ยงยุทธ เฉลิมบุญ 3 4950 4 0 48 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

110 นางสาว รุ่งรัตน์ สอนโพนงาม 21 4985 4 1 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

111 นาย สมบูรณ์ ละเหลา 6 4948 6 0 4 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

112 นาง สายยนต์ พรมมงคล 36 5240III3040 26 3 41 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

113 นาย อาทิตย์ พลเสน 4 4949 10 0 75 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

114 นาง บุญยืน บัวโฉม 6 2220 19 2 40 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
115 นาง ประคอง มีมุข 7 2354 50 0 0 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

116 นาย ประชวน มีมุข 7 2353 3 3 93 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

117 นาง ผะเชิญ    มีมุข  3 2300 22 1 76 1 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

118 นาย วิจิตร พ่วงเต็ง 10 2200 38 3 84 10 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

119 นาง น้อย บุบผาชาติ 10 3323 27 0 0 4 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

120 นาย บุญชู      ชูชีพ      
17 3352 7 0 43 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 3352 9 0 10 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

121 นาง สมจิตร์ ชูชีพ 6 3351 11 3 38 5 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

122 นาย เฉลียว เทศนอก 7 2233 22 3 37 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

123 นางสาว สมบูรณ์ ยวงเจริญ 3 2110 17 2 32 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

124 นาย อุทัย บังศรี 2 2184 11 2 29 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 นาง ใจ    พุทธวงษ์ 12 3052 12 3 23 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

126 นาง ชลอ   ขุนบรรเทา 13 3051 31 3 43 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

127 นาย ถวิล     สุขสลุง         5 3051 10 1 92 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

128 นาง ทองสุข สุพรรณคง 20 3017 9 0 1 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 3051 26 0 22 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

129 นาย เทา      วงษ์กลาง  3 3234 27 2 72 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

130 นาง ประกอบ ปองสันเทียะ 33 3234 5 0 55 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

131 นางสาว รื่น สันทิพย์ 15 3027 10 0 13 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

132 นางสาว ลำจวน พุทธวงษ์ 3 3177 27 1 12 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

133 นาย วราพงศ์ สำราญสุข 11 3017 10 0 0 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 นาง วันเพ็ญ ประแดงแก้ว 16 3185 10 0 85 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

135 นาง วิมล เก่งนอก 4 3234 5 0 62 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

136 นาย สง่า    สุพรรณคง 19 3017 42 3 40 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

137 นางสาว สมฤทัย สำราญสุข 27 3017 13 2 93 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

138 นาย เส็ง พลเยี่ยม 3 3185 32 3 47 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

139 นาย โสภา พงษ์ชื่อ 

44 3227 4 3 86 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 3231 10 1 80 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 3231 6 0 4 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

140 นาง อวบ แหสมุทร์ 8 3028 22 0 4 1 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

141 นาง จันทร์ใย สิงห์เดช 4 2098 9 1 96 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

142 นาง บุญสม มาตี 12 2365 6 1 18 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

143 นาย สายันต์ ทรัพย์เอ่ียม 
15 3615 11 2 43 10 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 2085 12 3 20 10 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

144 นาง เกยูร พ่วงเต็ง 19 3751 23 1 42 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 นางสาว จำเนียร เที่ยงรัตน์ 2 3697 8 3 35 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

146 นาย ชลอ      ฉิมพาลี    2 3694 8 2 38 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

147 นาย ชัยวัฒน ์ คูณหอม 2 3618 20 0 0 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

148 นาง ละออง     ระดมทอง  9 3694 26 3 63 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

149 นาง สนิท     ฉิมพาลี     3 3694 18 3 39 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

150 นาย สุระพล เคร่งครัด   21 2971 14 0 71 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

151 นาย หวังชัย ป่านแก้ว 10 3751 13 0 91 2 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

152 นาย เข็มทอง สกุลหอม 16 3661 33 3 3 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

153 นาย งาม หล้าสุด 
21 3769 11 2 35 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 3769 11 2 35 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

154 นาง ฉลอง    พวงแก้ว     6 3677 42 1 85 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

155 นาย ชัยวัฒน ์ คูณหอม 1 3759 3 2 33 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

156 นาย ชุณห์   ผกากลิ่น 18 3672 22 1 13 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

15 3665 28 0 17 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

157 นาย ถุงเงิน หล้าสุด 19 3759 0 3 99 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

158 นาง ทองผา   ปี่ทอง 
10 3664 27 2 30 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2136 2 0 77 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

159 นางสาว ทองสุก เนินทอง 12 3662 20 3 43 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

160 นาง นาตยา จันทร์อ่ำ 16 3665 5 0 0 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

161 นางสาว น้ำอ้อย คูณหอม   5 3671 1 2 91 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

162 นางสาว นุษรา ปานวงศ ์ 3 3678 10 0 10 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

163 นาย ประพาส ก้อนเพชร     
11 3672 17 2 59 3 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 3672 36 1 77 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

164 นางสาว ลัดดาวัลย์ เนินทอง 13 3662 2 0 31 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

165 นาย สีลา    ผกากลิ่น 12 3671 20 3 76 3 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

166 นาง กุหลาบ แก้วสีหมอก 26 3466 15 0 41 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

167 นาง ขวันชัย วรรณบุตร 7 3353 40 3 43 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

168 นาง แจ้ง   เดือนสุข   12 3323 27 1 45 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

169 นาง ถาวร  สลับแก้ว       6 3467 16 0 12 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

170 นาง ธิดารัตน์ มงคลศรี 5 3644 20 2 43 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

171 นาง บัญหยัด นาโควงค ์ 22 3467 20 0 0 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

172 นางสาว ปนัดดา สาระคำ 12 3644 20 0 0 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

173 นาง พรรษา      ณรงค์เปลี่ยน 20 3465 9 3 75 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

174 นาย เพ็ชร    แก้วศรีหมอก 
24 3466 5 1 88 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 3466 9 1 55 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

175 นาง สมจิตร ชูชีพ 2 3353 8 3 20 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

176 นาย สมบัติ   แก้วสีหมอก 3 3467 10 1 83 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 นาง สอิ้ง วรรณบุตร 4 3465 19 1 61 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

178 นาย สากล     หลักคำ    
10 3668 38 2 76 4 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 3668 12 1 11 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

179 นาย สำเนียง สลับแก้ว 13 3482 19 2 16 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

180 นาย สำราญ โตม่วง 14 3465 22 3 94 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

181 นางสาว สินชัย   ผายภักด ี 8 3466 19 0 92 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

182 นาย สุกรี     พงษ์ต้น   4 3616 22 0 78 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

183 นาย แหลมทอง สุขพานิช 5 3616 27 0 40 4 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

184 นาย จำรัส คูณหอม 18 2136 10 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

2 2259 1 1 98 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

185 นาย จำรูญ    พวงแก้ว 9 2135 48 1 49 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

186 นาย ชัยวัฒน ์ คูณหอม 19 2136 10 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

187 นาย นพจร กลิ่นมะลิ       11 2085 19 3 9 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

188 นาง น้ำอ้อย ภูฆัง 1 2136 20 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

189 นาย นิคม นมพุก 23 3467 27 1 79 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

190 นางสาว ประทิน ภูยัง 17 2136 24 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

191 นาย ประสาน สกุลณี 

6 5264 11 3 46 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 5264 4 3 7 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 2256 3 0 41 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

192 นางสาว วาสนา ดวงจินดา 14 2135 22 2 71 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

193 นาย วิรัตน์   คูณหอม       9 2136 11 2 93 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

194 นาย ศักดิ์ศรี 
ดวง
จินดา        

3 2135 21 0 95 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

195 นาย สมใจ คูณหอม 
1 2259 7 3 75 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 2136 10 0 76 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

196 นาง สังวาลย์ ภูฆัง     8 2085 23 3 66 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

197 นาย สายันต์ ทรัพย์เอ่ียม 5 2097 10 0 0 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

198 นาง สำราญ พ่ึงปา 
6 2086 19 0 87 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

7 2085 25 1 62 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

199 นาย สุนทร    ลครเกต ุ    
2 2087 19 2 54 5 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 2087 19 2 25 5 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

200 นาย จรัญ  พันธ์ใย    7 2116 16 3 40 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

201 นาย ถวิล     เกิดธรรม     20 3617 10 2 73 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

202 นาย ธีระ    พุทธวงษ์ 4 2365 4 3 20 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

203 นาย ไพบูลย์ สุขวิชัย 2 2182 20 1 58 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

204 นาง ยัง สารวงค ์

15 2369 8 0 94 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 2365 12 0 29 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 2097 1 3 37 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

205 นาย รวม บุญดาสา 8 3615 37 0 82 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

206 นาย วราพงศ์ สำราญสุข 3 2031 10 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

207 นาย วีระชัย แพหุ่น 17 2031 12 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

208 นาง สงัด คำปีโน 7 2369 14 1 15 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

209 นาง สมจิตร พูท้วม         2 2111 8 3 40 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

2 2105 19 3 39 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

210 นางสาว สมปอง พระสีโร 9 2181 9 0 98 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

211 นาง สมฤทัย บุญเทียน 
22 2031 10 0 0 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

23 2031 15 1 11 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

212 นาง สอาด ภูฆัง 
7 2366 10 2 84 6 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2366 10 0 35 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

213 นาย สายันต์ ทรัพย์เอ่ียม 2 2098 8 3 75 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

214 นาง สินชัย ผายภักด ี 5 2120 29 3 90 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

215 นาย เสวียน   ทรัพย์เอ่ียม 8 2369 4 3 50 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

216 นาง อำพัน อินทร์บำรุง 5 3615 28 2 67 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

217 นางสาว อุบลรัตน์ แก้วมาลา   19 2191 10 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

7 2296 12 0 0 6 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

218 นางสาว กานดา นามมนตรี 17 2257 29 3 94 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

219 นาย เกษม    ลีกุล    15 2191 28 3 65 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

220 นาง จันทร์  สุขวิชัย 9 2191 21 1 4 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

221 นาย จำนงค์ อ่ิมชื่น 10 2191 21 1 58 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

222 นาย เบิด      จ่ากลาง 6 2907 10 3 86 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

223 นาย ไพบูลย์ สุขวิชัย 1 2968 18 1 51 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

224 นาง วันเพ็ญ กตัญญุ 4 2205 9 3 37 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

225 นาย อดุล นิ่มนวล 27 2202 29 1 48 7 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

226 นาง สนิท    ถาวรพันธ์    
36 3234 10 3 46 8 

ซับ
สมบูรณ์ 

วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 3216 10 2 29 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

227 นาง เสงี่ยม ชัยนา 21 3227 8 1 54 8 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

228 นาย จำนงค์ อ่ิมชื่น 19 2969 4 0 0 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

229 นางสาว มาลัย แจ่มสว่าง   10 2210 7 3 50 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

230 นางสาว ละออ อ่ิมชื่น 25 2969 9 2 45 9 
ซับ

สมบูรณ์ 
วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

231 นางสาว คำป่น สายทองเถื่อน 
39 2915 2 0 44 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 2915 2 0 1 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

232 นางสาว ธนากร เกิดใจบุญ 25 4203 17 0 65 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

233 นาย ประหยัด จงมีเดช 7 2861 10 2 5 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

234 นาย สุรินทร์ วงค์สา 
8 2861 11 0 59 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 5240III3832 12 1 89 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นาย ดุน รสฉ่ำ 8 4096 19 0 78 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

236 นาง ต๋ิม พวกขุนทด 19 5411 4 2 70 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

237 นาง ผอบทอง หูกำปัง 13 4462 28 0 30 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

238 นาง สีนวล ยุงสันเทียะ 10 5411 21 2 4 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

239 นาง สุนทร ศรีสัตยา 12 4457 31 3 22 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

240 นาย กิตติวัฒนา ลาดนาจันทร์ 20 2738 8 1 89 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

241 นาง จำเนียร สาระ 20 2177 25 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

242 นาย จำปี ศรอินทร์ 
13 5793 5 1 11 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

29 5793 5 0 26 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

243 นางสาว ฉัน ศรอินทร์ 14 5793 4 1 82 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

244 นาง ทั่ว ปอนสันเทียะ 
15 5793 4 2 82 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

27 5793 6 1 72 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

245 นางสาว บุญถึง ศรอินทร์ 
16 5793 4 2 3 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 5793 5 3 64 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

246 นาย ประวิทย์ ขอสูงเนิน 44 5793 10 0 0 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

247 นาย ปัญญา ขอสูงเนิน 39 5793 10 1 20 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

248 นาง เพ็ญแข กิ่งคำ 13 2385 23 3 49 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

249 นางสาว สมหวัง ไชยา 12 2555 4 2 77 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

250 นางสาว สายยัน ศรอินทร์ 
12 5793 5 1 53 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 5793 3 3 12 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

251 นาง สำเนียง ตะกรุดเก่า 
8 4291 20 3 8 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2783 7 0 11 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

252 นาง สุมาลี สุขมาก 14 2385 36 2 74 11 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
253 นาง จวบ วงษ์ขอม 2 2571 30 1 74 13 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

254 นางสาว วริศรา ชัยมงคล 2 5240II4426 18 1 25 4 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

255 นาย กิตติวัฒนา ลาดนาจันทร์ 2 2803 26 0 63 6 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

256 นาย ประหยัด จงมีเดช 
3 2916 22 0 39 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 2916 2 3 80 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

257 นาย สุรินทร์ วงค์สา 5 2916 2 1 39 7 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

258 นาย วิฑูรย์ ศรีสัตยา 10 5240III3630 5 1 20 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

259 นาย สมยศ คชประดิษฐ์ 13 3199 9 2 95 10 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

260 นางสาว เกวลี สะลาแก้ว 12 3263 48 2 37 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

261 นาง ชลอ สะลาแก้ว 10 3289 16 2 40 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

262 นาย บาง สิงห์ศร 29 5140II1020 20 0 0 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

263 นาย ประเสริฐ คุ้มเขต 
15 2720 8 3 7 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2720 18 2 47 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

264 นาง ไพรริน แม้นญาติ 2 3263 2 0 0 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

265 นาง รุ่งอรุณ สะลาแก้ว 
13 3289 14 1 19 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 3289 10 2 81 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

266 นาย วิเชียร แม้นญาติ 14 3289 24 3 55 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

267 นาย อบเชย สะลาแก้ว 11 3289 25 2 82 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
268 นาย คำเหลือ งามรั้ว     7 3188 16 1 17 5 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

269 นาง เดือนเพ็ญ งามรั้ว 6 3188 8 3 34 5 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

270 นาง สุกัญญา มาริบุตร    13 3188 17 3 68 5 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

271 นาง สุริยา คมกล้า 3 5940 7 0 60 5 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

272 นาย วิจิตร พ่วงเต็ง 4 3227 5 0 75 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

273 นาย วิชัย ทิพวัน 17 3191 9 0 20 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

274 นาง อ่ึง สมประสงค์ 5 3216 9 3 7 6 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

275 นาย เทา      วงษ์กลาง  3 3216 23 1 57 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

276 นาง สำรี    กันปุย     19 3243 23 1 94 8 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

277 นาง เจริญ   สวัสด ี 12 2444 6 3 31 11 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

278 นาย พิชาติ ทับทิมโต 9 4046 12 0 19 13 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

279 นาง เสวียน       วันดี      8 2539 4 1 52 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

280 นาง อุดม         ใจเร็ว     11 2539 3 3 19 14 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

281 นาง ศรีนวล กองอาสา     1 2339 15 2 14 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

282 นาย สมาน กองอาสา 9 2268 26 2 15 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

283 นาง วัฒนา    นิลสุ่ม    
1 2374 7 2 72 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2374 4 1 94 7 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

284 นาย รุ่งทิพย์ ภู่กำจัด   1 2371 8 0 54 9 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
285 นาง บุญจบ สารภี 23 2620 6 2 26 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

286 นาง ลาวัลย ์ คำวิเศษ 17 2599 14 3 82 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

287 นาง วันเพ็ญ แดงด้วง 2 2620 10 0 72 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

288 นาย ทวี โหม่งพุทธ 6 5288 17 1 2 10 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

289 นางสาว สมคิด ขวัญพลอย 12 4946 5 3 51 10 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

290 นาย ถนอม อาบไธสงค์ 8 5282 8 0 41 11 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

291 นางสาว ทวีพร ศรีลาวุฒิ 13 5282 11 2 24 11 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

292 นาย เคลื่อน กมลรัตน์ 1 2755 32 3 1 12 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

293 นาย สุทัด พุดซา 14 2755 20 1 33 12 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

294 นาย สมนึก โพธิ์ศรี 3 2824 14 0 70 15 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

295 นางสาว สุวรรณา หงษ์ทองนิ่ม 1 5288 8 0 47 2 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

296 นาย จาราวัต หล้าซิว 18 2710 26 3 89 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

297 นาง บุญจบ สารภี 
11 2603 8 3 55 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 2603 5 2 12 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

298 นาย เพชร จันเขียน 16 4664 6 0 60 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

299 นาง มล ศิริป ี 20 2846 12 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

300 นาง สกล บุญจิตร 19 2846 10 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

301 นาย สมนึก บุญมา 17 5321 12 3 53 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
10 3148 2 1 24 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

302 นาง อรทัย ดวงนิล 18 2846 10 0 0 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

303 นาย อุ่นเรือน บุญมา 
19 5321 7 3 2 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 5321 6 0 75 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

304 นางสาว เกษร กำสมุทร์ 6 5240I4444 4 1 73 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

305 นาย เคลื่อน กมลรัตน์ 6 2744 20 1 47 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

306 นางสาว ทองคำ ดวงอัคคะราช 10 5240I4444 15 2 89 5 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

307 นาย ทวี โหม่งพุทธ 20 2845 18 2 82 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

308 นาย สุทัด พุดซา 2 2725 22 2 12 9 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

309 นาง ต้ม    สมศรี          6 3462 8 2 15 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

310 นาง ทองทิพย์ สุระมาตย์ 
17 3039 19 2 52 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 3201 10 1 43 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

311 นาง สำราญ เคียนสันเทียะ 11 3244 1 2 77 1 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

312 นาง ประสงค์ 
ปรางค์
นอก       

25 3302 14 1 97 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

313 นาง สมถวิล  เคียนสันเทียะ 16 3304 5 0 3 2 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

314 นาง ชั้น พุ่มมูล 7 3129 3 3 98 3 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

315 นาง เอ้ียง หมายติดกลาง 14 3129 17 3 25 4 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
316 นาง ประทุม ปรางค์นอก 14 3067 21 1 52 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

317 นาง เพชรี นิลนิภาชัย 
20 2262 11 0 0 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 2262 4 2 17 5 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

318 นาง คำมล ซุมกว้าง 16 2819 6 3 96 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

319 นาง ทรัพย์ จำปีกลาง 34 3201 5 0 68 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

320 นาง ทองทิพย์ สุระมาตย์ 3 3125 11 2 57 6 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

321 นาย สมศักดิ์ สุขโข       21 2907 45 0 64 7 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

322 นาย นิคม กลิ่นอุบล 19 4350 11 0 97 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

323 นาย ทองคำ เคียนสันเทียะ 21 3244 6 3 19 9 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

324 นาย ชวน ยิ้มศรี 108 5140II1438 7 0 26 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

325 นาง สุชิน ปานทอง 111 5140II1438 11 2 54 3 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

326 นาย ประทีป เกิดมาน้อย 1 5419 46 0 67 6 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

327 นาง บัวบาน โสมกา 2 4445 30 2 69 8 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

328 นาง สมพาน สุคงเจริญ 3 5240I4868 47 2 63 8 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

329 นาง ก้าน เขียวแข้ 
3 2873 5 3 18 10 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 2885 11 3 48 10 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

330 นาง กิ่งก้าน จันทะรัตน์ 48 5240IV3462 15 1 4 10 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

331 นาง จำปา ทุหา 3 2800 20 3 35 10 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
332 นาง บาง นามวิจิตร 21 2878 19 0 52 10 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

333 นาง สมบูรณ์ หนูภา 23 2884 10 1 17 11 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

334 นาง ไข่ สุภาพเพ็ชร 

65 5240IV3262 4 0 91 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

68 5240IV3262 3 2 17 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

67 5240IV3262 3 1 89 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

335 นาย คำเมือง ศรีนุ 3 2623 22 2 30 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

336 นาง เจ็ด คำพล 2 2992 9 1 44 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

337 นาง ทองเสี่ยน หมื่นอภัย 64 5240IV3262 7 0 29 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

338 นาง บานเย็น วงษ์เอนก 7 2798 4 1 30 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

339 นาง ปราณี เทพอินทร์ 10 2623 9 2 74 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

340 นาย พัฒนา ริตจะโป๊ะ 11 2623 22 1 68 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

341 นาย โพธิ์สี ริตจะโป๊ะ 1 2624 16 3 93 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

342 นาง ราตรี จันทา 9 2623 8 0 12 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

343 นาย วินัย ป้องชาลี 23 2797 45 0 41 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

344 นาย ศักดา อาป้อง 
6 2798 6 3 44 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

9 2798 4 2 16 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

345 นาง สุนีย์ สีตองอ่อน 
16 2625 3 0 61 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

6 5240IV3460 17 2 34 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
346 นางสาว สุเพียร สุภาพเพ็ชร 63 5240IV3262 4 2 28 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

347 นาง สุมาลี ตั้งถิ่น 20 2628 23 1 95 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

348 นาง อุดมศรี บุญสุขา 5 2789 4 1 63 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

349 นาง อุษา อันกอง 18 5240IV3260 3 1 98 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

350 นาย โอด สระดินดำ 5 2626 10 0 23 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

351 นาย ไอพ่น ส่างหญ้านาง 2 2785 6 1 13 9 ท่าแดง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

352 นาง ทอง แสงนก 
13 3936 5 1 4 8 บ่อไทย หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

11 5241III3690 10 2 39 8 บ่อไทย หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

353 นาง ประไพร อินสระ 73 5140I1062 7 3 16 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

354 นาย อนิรุทธิ์ สินทวี 2 5140I1262 14 3 55 2 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

355 นาง สมศรี ฟักเมฆ 12 3885 31 1 27 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

356 นางสาว สุภัค คุ้มนุน 5 3865 13 0 44 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

357 นาย เสมียน กรมรอด 
8 651 28 0 96 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 651 17 3 72 4 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

358 นาย ช่วย วงษ์ษา 
6 4054 9 3 7 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

1 4014 7 2 7 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

359 นาง เช้า ภูผาทอง 2 653 15 1 93 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

360 นาย เพ็ง แสงจันทร์ 3 4054 20 1 66 5 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
361 นางสาว คำพัน สกุลยา 9 6022 5 1 90 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

362 นางสาว ทิกฆัมพร จิตรยั่งยืน 106 5140I1060 5 3 31 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

363 ส.อ. เพ่ิม จิตรยั่งยืน 10 6022 12 1 32 7 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

364 นาง ขิง ทองอินทร์ 13 1228 31 1 71 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

365 นางสาว นัฐชกร ไม้สูง 10 1425 11 1 16 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

366 นาง บุษกร ถานะมั่น 
5 1425 12 2 48 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 1235 22 0 0 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

367 นาย สังเวย เรืองตาบ 6 1229 32 3 51 8 บัววัฒนา หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

368 นาง ไข่ พิมพู 50 5140I1258 4 1 26 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

369 นาย จวน เสาร์แก้ว 54 5140I1258 5 2 85 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

370 นาย ชิด เสาแก้ว 51 5140I1258 9 1 29 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

371 นาง พวงศิลป์ เชื้อหงษ์ 49 5140I1258 29 1 0 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

372 นาง ลำไพร ทีสี 32 5140I1258 28 0 42 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

373 นาย สอาด เสาแก้ว 53 5140I1258 5 0 10 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

374 นางสาว เสาวนีย์ ประดับทอง 48 5140I1458 16 0 50 10 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

375 นางสาว ทองจันทร์ เข็มงาม 5 5140I0462 44 2 32 6 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

376 นาย นันทชัย ฉลาดเก็บ 
2 4137 2 2 39 6 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

3 4139 16 2 25 6 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
377 นาย สุบิน แก้วบริวงค์ 9 4243 35 1 11 6 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

378 นาย อนันต์ มิตรญาติ 
11 4328 9 0 96 6 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

3 4389 12 2 2 6 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

379 นาง จรินทร์ กนกทอง 
20 4129 43 2 38 7 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

8 4129 9 2 67 7 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

380 นาย จรูญ กุลน้อย 14 4129 22 1 3 7 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

381 นาย ช่วง โนวงษ ์ 20 4333 27 1 20 7 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

382 นาย แทน เทียนจัตุรัส 54 5140I1060 33 3 17 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

383 นาย นิล แก้วเวียง 2 4321 25 2 32 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

384 นาง มะลิ พรมภักดี 83 5140I1060 3 2 6 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

385 นาย สัมฤทธิ์ พรมเวียง 4 5140I0860 9 2 79 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

386 นางสาว สำเริง กนกทอง 
6 4331 14 2 15 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

10 4331 24 1 71 8 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

387 นาย อำพร พรมเวียง 22 4333 16 1 12 9 บ้านโภชน ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

388 นาย ชัยยา มูลวิชา 20 2633 5 0 0 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

389 นาย โชคชัย แสงปรีชา 5 2987 20 0 0 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

390 นาย ณัฐพงศ์ บัวภาเรือง 2 2638 9 0 5 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

391 นาย ทองใบ จันคำพ้ี 27 2890 14 3 98 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

392 นาง ทองใบ แสงกลม 16 2633 5 3 31 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

393 นาย ทองสุข อนันตภักดิ์ 3 2886 23 3 27 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

394 นาง บาน ศรีกองเพชร 17 2633 27 0 8 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

395 นาง บุญหนา อนันตภักดิ์ 
1 2882 2 0 8 10 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

2 2882 13 1 1 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

396 นาง ปราณี สิงห์ป้อง 36 2890 5 0 0 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

397 นาง พัชรินทร์ บรรพบุตร 22 2890 24 2 91 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

398 นาง แพง ขันแข็ง 9 5240IV3058 40 0 68 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

399 นาง มัณฑรีย์ ทิกามล 6 2890 24 3 72 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

400 นาง ไลย์ เคลือมา 15 2633 5 2 61 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

401 นาง สง่า สวัสดิ์รักษ์ 8 2887 46 2 56 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

402 นาง สมปอง ทองแสนคำ 16 2890 12 3 81 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

403 นาย สังวาลย์ ศรีสารคาม 3 2636 21 0 52 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

404 นาง สำเนียง น่วมตุ่น 4 2636 22 0 62 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

405 นาย สุชิต หมู่คนทา 10 2886 19 0 0 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

406 นาง เสถียร เพลียสังกะ 4 2887 4 1 91 10 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

407 นาง จำนงค์ มั่นคง 1 3003 49 0 83 3 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

408 นาง วิลัย เค้าโพธิ์ 11 2981 19 0 0 3 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

409 นางสาว อักษรา ทับทิมทอง 2 3003 38 3 96 3 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

410 นาย สมพงษ์ เกยสุวรรณ์ 18 2460 19 3 95 4 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

411 นาง จันทร์เพ็ง แดงน้อย 4 3008 34 1 28 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

412 นาง ชุติมา พลเยี่ยม 6 5240IV2858 4 3 83 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

413 นาง ธัญญรัตน์ ประหา 1 5240IV2858 8 0 9 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

414 นาย บุญเรือง วงธานี 3 3007 41 3 68 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

415 นาง ละมัย ชัยชนะ 1 3008 29 2 85 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

416 นาย สัมฤทธิ์ ตาเมือง 
2 5240IV2858 3 3 83 8 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 5240IV2858 5 0 94 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

417 นาง หนูเพลิน อันภักดี 3 3008 30 3 16 8 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

418 นาง กันหา กุลบุตร 3 3072 15 3 13 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

419 นาง คำดี ศรีชัย 1 2980 12 0 27 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

420 นาย คำพัน บุตรใส 5 2984 10 1 69 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

421 นาง จรูญ แก้วติ่ง 
5 3075 6 0 86 9 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

13 3072 12 0 68 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

422 นาง จันทนา สีโหง 9 2984 12 1 17 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

423 นาง จันทร์เพ็ญ พลพาหะ 31 2984 11 0 60 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

424 นาง จันทร์เพ็ญ ทองบ่อ 2 3008 27 1 25 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

425 นาง ฉอ้อน เขิมขันธ์ 
21 3072 4 2 20 9 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

12 3075 8 1 94 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

426 นาย ชาญชัย แสงปรีชา 9 2987 30 3 77 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

427 นาง ฐิติพร พนมไพร 13 3009 19 2 74 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

428 นาง ถนอม วิเศษวงษา 18 2980 28 1 5 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

429 นาง ทองเลื่อน ศรีสง่า 12 2875 16 0 56 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

430 นาง น้อย หงษาวงษ์ 33 2984 10 0 23 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

431 นาง บรรจง ตรีศูนย์ 1 2987 24 0 7 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

432 นาง บัวลา สีโหง 8 2984 12 1 94 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

433 นาง บุญร่วม วิเศษวงษา 19 2980 12 2 41 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

434 นาย บุญเลิศ สุขประเสริฐ 
7 2982 5 0 18 9 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

4 2460 26 0 28 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

435 นาย บุญเส็ง ทาส่วย 22 2460 7 0 98 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

436 นาย บุดดา ประนัดศรี 9 3072 36 2 6 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

437 นาง ประทุม ยิ้มโสด 1 2984 28 1 0 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

438 นาง ประสิทธิ์ ทองนา 16 5240IV3256 4 0 24 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

439 นาย ประเสริม นาคง 9 3071 43 1 80 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

440 นาง พรทิพย์ วิทยาวิโรจน ์
12 3009 22 3 83 9 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

8 3009 19 3 39 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

441 นาง ภัคสรกัญญ์ ศรีคันธมาตร 31 5240IV3054 3 1 67 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

442 นาง รัตรณี ทาส่วย 19 2986 14 0 38 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

443 นาง ลั้ว จวบสมบัติ 3 3071 14 2 82 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

444 นาง ลำยอง เมืองนาดิน 16 3005 10 0 0 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

445 นาง สมจิตร บรรดิษฐ 11 5240IV3054 9 3 98 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

446 นาย สมพงษ์ เกยสุวรรณ์ 
4 3072 11 1 81 9 

เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

14 3075 14 0 37 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

447 นาง สุวรรณ พงสะพัง 13 2982 20 1 44 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

448 นาย เสน ตาเมือง 11 3071 26 3 65 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

449 นาย เสาร์ ท้าวบุตร 4 3006 20 2 25 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

450 นาง หนูไร ทวีโชต ิ 17 2531 20 2 98 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

451 นาง หวด ทุหา 12 3071 6 0 77 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

452 นาย หัด ท้าวบุตร 19 3074 10 3 84 9 
เพชร
ละคร 

หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

453 นาง พรรณธร เรืองรุ่ง 
13 5141II1278 8 1 3 10 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

12 5141II1278 8 1 3 10 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

454 นาง เยาวพา ยศมา 4 1822 23 3 38 10 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

455 นางสาว สุวรรณ เงินมูล 3 1811 34 0 67 3 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

456 นาง คำปุ่น เรืองเดช 13 5141II0880 8 0 0 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

457 นาย จักรพงษ์ ศรีเมฆ 15 1838 20 0 73 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

458 นาง จันทร์เพ็ญ คำพล 5 4974 2 2 20 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

459 นาง น้อย จันทร์วงษ ์ 9 1803 2 0 85 4 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

460 นาง กนิษฐา สุดทำนอง 1 4254 24 2 27 5 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

461 นางสาว กัลยาบุณยานุช โพธิ์ศรี 6 4261 46 1 23 5 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

462 นาง พรพิศ หลีเกษม 3 4889 43 2 2 5 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

463 นาย อรรณพ กอนอยู่ 
1 4889 16 3 74 5 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

7 4261 21 1 2 5 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

464 นาย บุญจันทร์ คำเขิน 7 4164 16 0 18 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

465 นางสาว มาลัยพร แซ่ตั้ง 27 4065 23 1 80 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

466 นาง ราณ ี กุลกิ่ง 13 4147 10 2 15 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

467 นาย สนั่น อ่อนดี 7 4177 38 0 5 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

468 นางสาว สุนารี จันสีดา 6 4069 39 3 12 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

469 นาย ไสว คำเขิน 22 4164 5 0 0 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

470 นาย หวด อินสุง 
11 4070 21 1 3 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

13 4070 20 2 18 7 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

471 นาง บังอร เสมวิลัย 3 1819 17 1 91 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

472 นาง บุญลือ เกษศรีสังข์ 9 5739 50 0 0 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

473 นาง พะเยาว์ อ่อนดี 10 4177 19 3 28 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

474 นาย ไพศาล ลิ้มสมพงษ์ 8 5735 27 1 62 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

475 นาง ระย้า ประสงค์ผล 12 4148 24 2 19 8 ยางงาม หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

476 นาย นฤมิตร จันคะนา 15 5241III3284 3 1 23 2 วังโบสถ์ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

477 นาย ไพโรจน์ สุขเกษม 2 1346 35 2 0 10 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

478 นาง รัตนา ตำนาน 7 4275 32 3 5 10 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
479 นางสาว ม้วย หนูแสง 8 5240IV1668 0 3 86 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

480 นางสาว สิทธิ์ หนูแสง 
16 5240IV1668 14 3 51 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

12 5240IV1668 9 1 11 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

481 นางสาว สุด หนูแสง 13 5240IV1668 15 2 33 12 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

482 นาง คัทรียา พุ่มไสว 3 5241III1872 10 0 31 14 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

433 นาย อำนาจ มิ่งมณี 2 4343 10 0 99 14 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

484 นาง จุมพร มังษา 
25 5240IV1468 20 0 25 15 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

16 5240IV1466 5 0 78 15 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

485 นาง น้อย ทรัพย์ล้อม 56 5240IV1668 13 3 2 15 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

486 นาย วีรัตน์ ใยธา 25 5240IV1666 11 3 44 15 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

487 นาย สมบัติ ใยธา 24 5240IV1666 11 1 99 15 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

488 นาง นิยม ลีลา 23 5240IV1666 11 3 59 8 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

489 นาย ทรงธรรม ล่ำสัน 10 4214 12 0 0 9 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

490 นาย ธงชัย มาลอด 9 4217 7 2 39 9 หนองไผ่ หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

491 นาง วัฒนา เกตุศรี 2 5241III1686 11 0 72 2 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

492 นาง ระเบียบ ทองช่วง 6 4266 23 0 41 3 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

493 นาง สุดใจ ทองห่วง 5 4256 2 0 26 3 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

494 นาย กิตติศักดิ์ ทองงาม 3 4144 3 3 69 6 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 16/2567 

ลำดับ 
คำ

นำหน้า 
ชื่อ นามสกุล 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 
30 4158 8 1 17 6 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

13 4158 2 0 5 6 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

17 4158 32 3 98 6 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

495 นาย เนียง อุ่นแก้ว 10 4156 19 3 55 6 ห้วยโป่ง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

 

 

 

 

 

   

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 


